2016 年 9 月

お客様各位

株式会社 パルメディカル

〒101-0031 東京都千代田区岩本町 3-9-17

「ゼオンＥＮカテーテル」販売中止のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度別紙ゼオンメディカル㈱のご案内の通り、「販売名：ゼオンＥＮカテーテル」（認証番号：

220ABBZX00335000）の製造が 2016年 10月末を持って終了することになりました。

その為、販売元である弊社と致しましても、当製品在庫が終了次第、やむなく販売を中止させて頂く事にな

りましたので、下記通りご案内申し上げます。

在庫終了時期につきましては、品番により前後致しますが、現時点では概ね 2016年 12月末頃を予定させ

て頂いております。

誠に勝手ではございますがご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 販売中止品目   ： ゼオン EN カテーテル（認証番号：220ABBZX00335000） 各種

■ 販売中止予定時期 ： 在庫が無くなり次第（2016 年 12 月末を予定）

■ お問い合わせ先  ：

「製造販売元」

ゼオンメディカル株式会社

マーケティング部 担当:西山

TEL 03-6860-7717

「販売元」 （在庫についてのお問い合わせ）

株式会社パルメディカル

東 京 本 社  担 当 : 大 野

TEL 03-5821-0607

以上